
Eläkeläiset ry:n jäsenedut 
Eläkeläiset ry:n jäsenet saavat järjestön omien etujen (lehti, koulutukset, 
jäsentoiminta) lisäksi etuja seuraavilta yhteistyökumppaneilta. Lisäksi 
paikallisyhdistyksillä on omia jäsenetuja, joista löytää tietoa omasta yhdistyksestä. 

Matkailu ja majoitus: 

GreenStar Hotels 

GreenStar Hotels tarjoaa Eläkeläiset ry:n jäsenille 13 %:n alennuksen 
edullisimmasta päivän huonehinnasta. Hinnan saa varatessaan majoituksen 
osoitteessa: greenstar.fi käyttämällä varauskoodia GSLIITTO tai 
suoraan hotellien vastaanotoista. GreenStar Hotels Oy tarjoaa sopimushintaisia 
huoneita rajoittamattomasti (LRA Last Room Available). Hotellilla 
on oikeus tarkastaa jäsenyys. 

Ikaalinen Spa & Resort 
Ikaalisten kylpylä tarjoaa jäsenillemme 20 %:n alennuksen majoituksesta su-ke, ja 
15% to-la koodilla ELA1959. Koodia ei voi yhdistää muihin tarjouksiin, varaukset 
ikaalinenspa.fi tai 03 4511 / myynti@ikaalinenspa.fi. Mainitse varatessa jäsenyytesi. 
Kaikkiin majoituksiin kuuluvat aamiainen sekä kylpylän ja kuntosalin vapaa käyttö. 

Kylpylähotelli Rauhalahti, Kuopio 
Eläkeläiset ry:n jäsentarjoukset 
* Kylpyläloma 2 vrk 140 € / hlö / 2hh 
* Kylpyläloma 3 vrk 184 € / hlö / 2hh 
Hinnat sisältävät majoituksen (tulopäivä maanantai, tiistai tai keskiviikko), aamiaiset, 
päivälliset (buffet) sekä kylpylän ja kuntosalin vapaan käytön. 
Lisämaksu yhden hengen hotellihuoneessa 30 € / vrk. Samassa huoneessa 
lomailevat lapset 4-12 v. – 50 % aikuisen hinnasta. 
Tarjous on voimassa 31.12.2024 asti (ei 23.-26.12.2024). 
Varattavissa koodilla ERY nettikaupasta osoitteesta www.rauhalahti.fi sekä 
myyntipalvelusta puh. 030 60 830 tai sähköpostilla myynti@rauhalahti.fi 

Lohja Spa & Resort 
1 vrk kahdelle 139,00 € ( norm. 204,00 €) sisältäen majoituksen päätalon 
huoneessa, puolihoitoruokailun, elämyskylpylän ja kuntosalin käytön. (Yhdelle 
tarjous 109,00 € yhden hengen huoneessa päätalossa). 
Tarjous on voimassa ma – to 31.12.2024 asti (ei juhlapyhinä). 
Varattavissa koodilla ERY Online osoitteesta www.lohjaspa.fi sekä myyntipalvelusta 
puh 030 60 840 tai sähköpostilla myynti@lohjaspa.fi  

Tallink Silja 
Eläkeläiset ry.n jäsenenä pääset suoraan Club One Silver -tasolle veloituksetta! 

Liittymällä Club One -jäseneksi nautit rahanarvoisista eduista niin maissa, kuin 
merellä. 
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Club One kanta- asiakasohjelma koostuu kolmesta eri jäsentasosta: Bronze, Silver 
ja Gold. 

Club One -jäseniksi liittyvät Eläkeläiset ry:n jäsenet saavat myös erillisen alennuksen 
matkoista. 

Kulttuuri: 

Into-kustannus 
Eläkeläiset ry:n jäsenet saavat Into Kustannuksen verkkokaupasta intokustannus.fi 
25 %:n alennuksen kaikista myytävänä olevista kirjoista. Alennuskoodi 
verkkokaupassa on Eläkeläiset. 

Rockway.fi 
Rockway.fi on Suomen suurin musiikinopetuksen verkkopalvelu, joka tarjoaa sinulle 
kaiken soittoharrastuksesi aloittamiseen, ylläpitämiseen ja kehittämiseen. Palvelu 
sisältää maan parhaat opettajat ja yli 15 000 opetusvideota mm. kitaralle, pianolle ja 
laululle. Voit myös opetella vaikkapa tekemään musiikkia tai viihtyä 
artistihaastatteluiden parissa. Eläkeläiset ry:n jäsenenä saat palveluun 1kk 
ilmaiskokeilun ja 20% alennuksen palvelun täysversiosta. 

Edun voi lunastaa täältä: www.rockway.fi/eläkeläiset  

Muut: 

Kotirinki 
Eläkeläiset ry:n jäsenille säännöllinen kotisiivous tai kotiapu jäsenetuhintaan.  
Alennus säännöllisen kotisiivouksen ensisiivouksesta tai kotiavun ensikerrasta (2.-4 
krt/kk) on -25% ja kertasiivouksesta -10%. Siivouksen todellisen hinnan voi laskea 
nettikaupasta kotirinki.fi.  

Kampanjakoodi: Elakelaiset, etu voimassa 31.3.2024 asti. 

Tilaukset verkossa www.kotirinki.fi liittämällä tilaukseen kampanjakoodi, tai puh. 010 
425 3905 / myynti@kotirinki.fi mainitsemalla kampanjakoodin 
tilauksen/tarjouspyynnön yhteydessä. 
Lue lisää Kotiringin jäsenedusta täältä. 

Ruohonjuuri 
Eläkeläiset ry:n jäsenille 5% alennus Ruohonjuuressa. Koodi on RJKUMPPANI2024 
ja se toimii verkkokaupassa ja myymälöissä. 

Lisäksi kaikille eläkeläisille annetaan 10% alennus ensimmäisenä aukiolotuntina 
tehdyistä ostoksista. 

Verkkokaupan osoite: www.ruohonjuuri.fi  
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